[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015г.								                     № 36
п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление
Администрации от 06.05.2010 № 35
«Об осуществлении органами местного
самоуправления муниципального образования
«Саровское сельское поселение» и (или)
находящимися в их ведении бюджетными
учреждениями бюджетных полномочий главных
 администраторов доходов бюджета
муниципального образования
«Саровское сельское поселение»

            В связи с протестом городского прокурора на постановление Администрации Саровского сельского поселения от 06.05.2010 № 35 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования « Саровское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести дополнения в Порядок об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно:
           1.1. Пункт 2 Порядка  дополнить следующим содержанием:
            «2. Ведут реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
            2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                           В.Н.Викторов